היועץ המשפטי לממשלה

ירושלים, ז' אב תש"ף
28 יולי 2020

מס' מסמך: 004-99-2020-016933
(בתשובה נא לציין מספרנו)

לכבוד
ניצב מוטי כהן,
מ"מ מפכ"ל משטרת ישראל

שלום רב,

הנדון: פניות בעניין התמודדות משטרתית עם הפגנות בעת האחרונה

כוחם של דברים אלו יפה גם בתקופה המורכבת של התמודדות עם התפרצות נגיף הקורונה. גישה זו אף באה לידי ביטוי בדברי החקיקה השונים שקודמו לשם התמודדות עם נגיף הקורונה (ר' חוק סמכויות מיוחדות להתמודדות עם נגיף הקורונה החדש (הוראת שעה), התש"ף-2020).

עם זאת, ככל זכות יסוד, זכות ההפגנה אינה זכות מוחלטת ויש לאזנה אל מול זכויות ואינטרסים ציבוריים כבדי משקל – שמירה על הסדר הציבורי, שלום הציבור ובטחונו (ראו: בג"ץ 2979/05 מועצת יש"ע נ' השר לבטחון פנים (פורסם באר"ש, 27.3.2005). יתר על כן, בצד

היועץ המשפטי לממשלה